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Haber-Yorum 

Ey Yemen Halkı: Batı’nın Kölesi Olmayın, Zira Ülkeniz Size Yeter de Artar 
Bile! 

 

Haber:  

36 bağışçı, Yemen’deki insani yardım için yaklaşık 1,3 milyar dolar bağışta 
bulunma taahhüdünde bulundu. En yüksek taahhütler arasında: ABD 584,60 
milyon dolar, Avrupa Komisyonu 173,03 milyon dolar ve Almanya ise 123,60 
milyon dolar vereceğini açıkladı. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio 
Guterres, Yemen Vaatleri Konferansı sırasında tüm bağışçıları, milyonları 
yoksulluk, fakirlik, açlık ve hastalıktan kurtarmak için “cömertçe katkıda 
bulunmaya” çağırdı.  

Aden Hurra, Meyadin ve benzerleri gibi çeşitli haber siteleri de Arap Körfezi 
ülkelerinin, önümüzdeki dönemde ani değişiklikler olacağı beklentisiyle 
Yemen’e destek vermekten oybirliğiyle kaçındıkları haberlerini yayınladı. Suudi 
Arabistan Krallığı ve BAE, Yemen Bağışçılar Konferansı’nda destek 
vermeyeceklerini açıkladı. Suudi Arabistan elçisi Abdulaziz el-Rabia, ülkesinin 
önceki yıllarda Yemen’e sağladığı 19 milyar dolara ulaşan destekten memnun 
olduğunu belirtti. 

 

Yorum:  

Birleşmiş Milletler, otorite için çatışan taraflar arasında yedi yıldan fazla bir 
süredir savaşın sıkıntılarının acısını çeken Yemen’e bağış toplamak amacıyla 
her yıl konferanslar düzenlemek ve yapmak için yarışmaktadır. Nitekim bu yıl 
daha on gün önce daha fazla sempati gösterilmesi amacıyla Yemen’deki 
yerinden edilmiş ve mülteci olanların bazı kamplarını ziyaret eden Amerikalı 
aktris Angelina Jolie’yi getirmiş ve BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, 
Birleşmiş Milletler’in hedefi 4.3 milyar dolar elde etme iken yalnızca 1,3 milyar 
dolarlık taahhütlerin verildiği konferansın sonucundan duyduğu hayal kırıklığını 
ifade etmiştir! Ayrıca Suudi Arabistan başta olmak üzere Körfez ülkeleri, daha 
önce bağışladıkları 19 milyar doların yeterli olduğunu açıklayarak bu yıl bağış 
yapmaktan kaçındılar!  

Birleşmiş Milletler’in Yemen halkını içinde bulunduğu zor durumdan 
kurtarmak bahanesiyle her yıl elde ettiği devasa meblağlar, onlara hiçbir fayda 
sağlamayacaktır. Dahası Birleşmiş Milletler, Yemen halkını bu sıkıntıdan 
kurtarmak için köklü bir çözüm arayışı içerisinde de değildir. Zira onların tüm 
müdahaleleri ve projeleri sadece anestezi iğnelerinden ibaret olup kesinlikle 
Yemen halkının mevcut sefil durumda kalmasını sağlamaktan başka somut bir 
etkisi olmayacaktır. Zira kalkınma ve bu acı gerçeğe neden olan tarafların 
muhasebe edilmesi noktasında onları susturmak için sadece yardım kırıntıları 
atıyorlar. Öte yandan da daha fazla para el etmek için Yemenlilerin durumu 
üzerinden ticaret yapmaya ve çoğu da en yeni tip zırhlı arabalar satın almak, 



 

lüks villalar kiralamak ve lüks içinde yaşayan yabancı bireyleri korumak için 
tesislerinin çevresinde devasa güvenlik önlemleri almak için savurganlık 
yapmaya devam ediyorlar. Bağışlanan paranın bir kısmını elde etmek için 
Birleşmiş Milletler koridorlarındaki yaygın yolsuzluktan bahsetmiyorum bile. 
Dolayısıyla geriye sadece yerinden edilenlere çadır ve aileleri bir ay bile 
doyurmaya yetmeyen basit gıda sepetleri dağıtmak gibi yamalı çözümler için 
çok az bir para kalmaktadır.  

Birleşmiş Milletlerinin gizlediği gerçek ise, yüzlerce kat daha fazla verilse bile 
aldığı büyük meblağları Yemenlilere yardım etmek ve durumlarını iyileştirmek 
için harcanmadığı olup Yemen halkına vermiş olduğu zarar faydasından daha 
büyüktür. Zira o, çatışan taraflarla gizli bir rol oynamaktadır. Ayrıca Birleşmiş 
Milletler, en büyük bağışçı olarak perde arkasından kontrol eden Amerika’nın 
elindeki bir karttır. Zira Amerika, Husi ajanlarını elinde tutmak ve onlara askeri 
ve ekonomik yardım sağlamak için insani bir yardım koridoru olduğu 
bahanesiyle Hudeyde limanına yaklaştıklarında sözde ortak güçlerin 
ilerlemesini engellemek gibi kendi çıkarlarını elde etmek için insani yön kartını 
kullanmaktadır.  

Ey Yemen halkı; sizin kalkınmanız hiçbir zaman bala zehir katıp onu Yemen 
ve diğer yerlerdeki Müslümanlara içiren ümmetin düşmanlarının silahlarından 
biri olan Birleşmiş Milletler’in elinde olmamıştır ve olmayacaktır da. Oysa 
Yemen doğal kaynaklar ve stratejik konum açısından zengin bir ülkedir ve bu 
kaynaklar doğru şekilde kullanıldığı zaman kimsenin yardımına ihtiyacı 
olmayacak, aksine başkalarına da yardım etmek için uzanan bir el olacaktır. Bu 
yüzden sizin kalkınmanız için ayağa kalkmanız, üzerinizdeki zillet tozunu 
silkelemeniz ve savaşa neden olan hain ajanlardan oluşan mevcut çatışma 
taraflarının liderleri olan yöneticilerinizi kaldırıp atmanızdır. Zira bu yöneticiler, 
ülkede bozgunculuk yaymakta ve Batı’daki efendilerini memnun etmek ve sizin 
cildinizden olan evlatlardan oluşan hain ajanlar eliyle nüfuzlarının ve 
sömürgelerinin devam etmesi amacıyla efendilerinin çıkarlarını pekiştirmek için 
canları ve malları heder etmektedirler.    

Milletler arasındaki izzetinizi ve yüce konumunuzu yeniden elde etmek ancak 
İslami hayatı yeniden başlatmak için Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi 
Hilafet Devleti’ni ikame etmek için çalışmakla olacaktır. Böylece Müslümanlar, 
101 yıl önce Hilafet Devleti’nin yıkılmasıyla kaybetmiş oldukları izzet ve onuru 
onun gölgesinde yeniden yaşayacaklardır. Allah’tan bizlere, yakın bir zamanda 
onu kurma şerefini bahşetmesini temenni ediyoruz.  
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